[image: image1.jpg]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №     – ОД
г. Петропавловск-Камчатский                                                     от «___ » апреля 2017 года

	О внесении изменения в приложение к приказу Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 08.08.2013 № 208-ОД «О создании при Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края Экспертного совета по вопросам государственного регули-рования тарифов»

В целях уточнения отдельных положений об Экспертном совете при Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края по вопросам государственного регулирования тарифов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт 22 приложения к приказу Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 08.08.2013 № 208-ОД «О создании при Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края Экспертного совета по вопросам государственного регулирования тарифов» изменение, изложив его в следующей редакции:

«22. Ответственный секретарь Экспертного совета в десятидневный срок до проведения заседания Экспертного совета обеспечивает информирование членов Экспертного совета о дате и месте проведения Экспертного совета, рассылку повестки и материалов по вопросам заседания Экспертного совета.».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.
И.о. Руководителя
Региональной службы по тарифам

и ценам Камчатского края                                                              И.В. Лагуткина